
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Arte Pamore

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 190100100018
2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 190100100023
3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 190101200067
4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 190101700009
5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 193220300005
6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 190460900228
7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191705200199
8 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 190709900015
9 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191114100002

10 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192134200144
11 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192145700014
12 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192145700029
13 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 190202200005
14 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 190504100114
15 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 190504700129
16 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192631900038
17 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936100131
18 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936300049
19 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936300147
20 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191935700090
21 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936000031
22 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936000079
23 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936200135
24 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936200180
25 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936200268
26 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936200282
27 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936200283
28 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191937000005
29 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936800244
30 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191937400104
31 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191937500070
32 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191937500071
33 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191937900177
34 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191937900407
35 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000070
36 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000098
37 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000107
38 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000166
39 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000194
40 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000197
41 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000198
42 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000232
43 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938200148
44 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939100054
45 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939100352
46 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939400416
47 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939500175
48 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939500180
49 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939700341
50 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939900022
51 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939900076
52 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936600070
53 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936600211
54 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191940200035
55 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192034100016
56 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192034100171
57 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936300307
58 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191937500231
59 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191705900349
60 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191011600144
61 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191705900370
62 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191705900371
63 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192922400193
64 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936300339
65 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191937500259
66 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191937900575
67 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000279
68 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000273
69 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 193825800193
70 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191936000355
71 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191935700207
72 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191114200154
73 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 192526500209
74 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191935600257
75 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191938000285
76 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191939900312
77 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191935700206
78 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191937000140
79 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191945900140
80 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 191937500264


